reais e dezesseis centavos), considerando o reajuste, no percentual de 5,12%, correspondente a 

variação do Índice Nacional de Preços ao Consumidor – INPC acumulado nos últimos 12 (doze) 

meses. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 

4.1. Com o reajuste, o valor global dos serviços para o período de vigência do presente termo 

aditivo será de R$ 7.684,65 (sete mil seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta e cinco 

centavos), conforme quadro abaixo: 

ITEM VEÍCULO QTD. PRÊMIO 

1 
Fiat Strada Freedom Cabine Dupla 1.3, 2024/2024, 
Placa SLZ1H04, Chassi: 9BD281BKHRYF25444 

1 R$ 1.921,16 

2 
Fiat Strada Freedom Cabine Dupla 1.3, 2024/2024,